
UCHWAŁA NR LIII\371\2010
RADY MIEJSl(IEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust.
l, pkt 7,8,10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 21 l, art. 212 ust.1 pkt I, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10 ust.
2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust.l, ust.2 pkt l, art. 235, art. 236, art. 237 ust.I, ust. 2 pkt
1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt l, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§1.

W uchwale nr XLIX/349/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale nr L/356/20l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LI/362/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

- w uchwale nr LII/367/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok wprowadza się następujące
zrniany:

1)W § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie:

" 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 8 727
941,00 zł,

a) wydatki bieżące l 564549 zł
b) wydatki majątkowe 7 163392 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b",

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 644 000,00 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 240 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne,

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę
240000,00 zł,

b) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 404 000,00 zł, rozdział 92109-
domy i ośrodki kultury, świetlice ikluby,

Id: SUROL-KTOOL-OOOGN-ONEUU-CHlY A. Podpisany Strona I



§ 2007 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa wart.5 ust. I pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 404 000,00 zł,

3) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 200 000,00 zł, w tym;

a) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 200000,00 zł, rozdział 92109-
domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 2008 - dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 200
000,00 zł,

4) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 1 028421,00 zł, w tym;

a) dział O10 - rolnictwo i łowiectwo o kwotę 155 000,00 zł,

rozdział Ol Ol O- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 150 000,00 zł

§ 6650 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych o kwotę 150 000,00 zł

rozdział 01095 - pozostała działalność o kwotę 5 000,00 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł,

b) dział 600 - transport i łączność o kwotę 35 000,00 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 35 000,00 zł,

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20 000,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł,

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 200 000,00 zł,

rozdział 9000 l - gospodarka ściekowa i ochrona wód,

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200 000,00 zł,

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 617 421,00 zł; zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 617 421,00 zł,

§ 4277 - zakup usług remontowych o kwotę 404 000,00 zł,

§ 4279 - zakup usług remontowych o kwotę 213 421,00 zł,

f) dział 926 - kultura fizyczna i sport o kwotę 1 000,00 zł,

rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,

5) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 584421,00 zł, w tym:

a) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 384 421,00 zł,

rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 150000,00 zł,

Id: SUROL-KTOOL-OOOGN-ONEUU-CHIY A. Podpisany Strona 2



§ 6650- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych o kwotę 150 000,00 zł,

rozdział 90095 -pozostała działalność o kwotę 234 421,00 zł,

§ 60 l 0- wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
o kwotę 234 421,00 zł,

c) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 200000,00 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 4278 - zakup usług remontowych o kwotę 200 000,00 zł,

6) Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 20 l O r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do
niniejszej uchwały,

7) Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
U nii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 20 10 rok"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

8) Załącznik "Wydatki bieżące na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na
20 10 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

9) Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 20 l O r." otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: SUROL-KTOOL-OOOGN-ONEUU-CHlY A. Podpisany Strona 3


